
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SELECIONADOS FUTSAL

SELECIONADOS FUTSAL

105182 21/04/202304 03 VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

BRUNO MARTINS ANDRADE
EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA

MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS
DAIANE SALES DE SOUSA

1469
1177
1034
1284

15:25 15:58

02 00

16:08 16:45

02 03

04 03

162201 KAUAN FELIPE DA SILVA 01
185396 RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO 02
187606 KAUAN FERREIRA DA SILVA 03
181345 RYAN MATIAS CAMARGO 04 27:54
185299 PIETRO CéSAR DA ROCHA ELOY 05
182044 KAUE MENEZES DA TRINDADE 06 30:41
177931 DAYWINIELL SILVA MORAIS 07 22:26
167982 NATÃ FERNANDES TSHIBUABUA 08
183443 GABRIEL MAXIMIANO OLIVEIRA SANTOS 09 25:19
183423 JOãO GUSTAVO SOUZA BUENO 10 **:**
156488 LUCAS MARINHO FERNANDES 11
167108 CAUÃ MORENO CÂNDIDO 12
183427 CAUÃ DOS REIS MARTINS FREITAS DA SILVA 13
183406 GUILHERME FERRAREZI CUNHA 14
182136 KAUE EVANGELISTA DE JESUS 15

01
10
01

08
05
02
06
08
05
06
13
05
08

09
04
15
04
10
04
10

10
07
10
07
09
07
11
05
08
06

13
11
13
08
10
08
15
07
14
13

15:02

xxxxx

MARCUS VINICIUS ROCHA PRATES8375

ANTONIO CARLOS FERREIRA DE MELO8679

ANDRE LUIS COSTA SABINO8353

0401
10:24

1302
11:13

0803
19:55

0804
28:23

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172034 RYAN ALVARENGA PEREIRA DIAS 01
190168 DAVI DIAS PASSOS 03
186911 VICTOR HUGO BARBOSA RAMALHO 04
180922 MURILO OLIVEIRA DA CRUZ 06
177559 NíCOLAS SOUZA DO NASCIMENTO 07
159491 LUAN DE OLIVEIRA MIGLINSKI 10
187095 KAUE GOMES DOS SANTOS 11 21:05 27:54
188728 MATHEUS OTáVIO GUEDES DOS SANTOS 12 30:41
161805 LUCAS SILVA DE JESUS 13 **:**
190383 JOãO VITOR RUIVO FREIRE 15
187362 HERICK GOMES DOS SANTOS 18
187060 PEDRO PAULO BELMONTE 33 23:00
188740 KAUã  VINíCIUS NORBERTO E SOUZA 77

01
11
01

06
03
06
15
06
07
06
03

11
10
07

12
03
12
33
12

13

06:20 04:07

xxx
xxxx

1101

24:57

1302

30:49

0303

30:59

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS 7368

FELIPE CASSIANO VIANA SOARES8737

C
A

U
Ã

 D
O

S
 R

E
IS

 M
A

R
T

IN
S

 F
R

E
IT

A
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
13

)

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 R

O
C

H
A

 P
R

A
T

E
S

LU
C

A
S

 S
IL

V
A

 D
E

 J
E

S
U

S
 (

13
)

R
A

F
A

E
L 

JO
V

E
N

T
IN

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 

MARCIA BERNARDETE VIEIRA DOS REIS 8348

SELECIONADOS FUTSAL

EDIVALDO CARDOSO RIBEIRO 8635

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF


