FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

EQUIPE "A" - SEL REGISTRO 162201 185396 187606 181345 185299 182044 177931 167982	Metropolitano - Masculino Sub-16 GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO MAR ÁRBITRO AUXILIAR: EMANUEL DE CRONOMETRISTA: MARIANNA CAM ANOTADOR: DAIANE SALES DE SO LECIONADOS FUTSAL JOGADORES KAUAN FELIPE DA SILVA RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE DAYWINIELL SILVA MORAIS	TINS ANDRAI CAMPOS PER PANA DOS SA	REIRA	Nº	AMAR		SÉRIE		ŭo Pau	ılo			HORÁRI 1º PER. 2º PER. 3º PER. PRORRO 1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS	15:25 16:08	15:58 16:45
EQUIPE "A" - SEL REGISTRO 162201 185396 187606 181345 185299 182044 177931 167982	SUB-16 GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO MAR ÁRBITRO AUXILIAR: EMANUEL DE: CRONOMETRISTA: MARIANNA CAM ANOTADOR: DAIANE SALES DE SO ECIONADOS FUTSAL JOGADORES KAUAN FELIPE DA SILVA RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE	TINS ANDRAI CAMPOS PER PANA DOS SA	DE REIRA		AMAR				ăo Pau	olı			1º PER. 2º PER. 3º PER. PRORROG 1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG	15:25 16:08 CONTAGE 02 02	15:58 16:45
1469 1177 1034 1284 1284 1284 1284 185396 187606 181345 185299 182044 177931 167982	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO MAR ÁRBITRO AUXILIAR: EMANUEL DE I CRONOMETRISTA: MARIANNA CAM ANOTADOR: DAIANE SALES DE SO ECIONADOS FUTSAL JOGADORES KAUAN FELIPE DA SILVA RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE	TINS ANDRAI CAMPOS PER PANA DOS SA	DE REIRA		AMAR				ăo Pau	olı			3º PER. PRORROG 1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG	CONTAGE 02 02	X 00 X 03 X X 03 X
1469 1177 1034 1284 1284 EQUIPE "A" - SEL REGISTRO 162201 185396 187606 187606 181345 185299 182044 177931 167982	ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO MAR ÁRBITRO AUXILIAR: EMANUEL DE CRONOMETRISTA: MARIANNA CAM ANOTADOR: DAIANE SALES DE SO LECIONADOS FUTSAL JOGADORES KAUAN FELIPE DA SILVA RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE	CAMPOS PER PANA DOS SA	REIRA		AMAR		CIDAI	DE: Sa	ao Pau	IIO			PRORROG 1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG	02 02	x 00 x 03 x x 03 x
1177 1034 1284 1284 EQUIPE "A" - SEL REGISTRO 162201 185396 187606 187606 181345 185299 182044 177931 167982	ÁRBITRO AUXILIAR: EMANUEL DE CRONOMETRISTA: MARIANNA CAM ANOTADOR: DAIANE SALES DE SO ANOTADOR: DAIANE SALES DE SO DE CONTROL DE CON	CAMPOS PER PANA DOS SA	REIRA		AMAR								1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG	02 02	x 00 x 03 x x 03 x
1177 1034 1284 1284 EQUIPE "A" - SEL REGISTRO 162201 185396 187606 187606 181345 185299 182044 177931 167982	ÁRBITRO AUXILIAR: EMANUEL DE CRONOMETRISTA: MARIANNA CAM ANOTADOR: DAIANE SALES DE SO ANOTADOR: DAIANE SALES DE SO DE CONTROL DE CON	CAMPOS PER PANA DOS SA	REIRA		AMAR								2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG	02	x 00 x 03 x x 03 x
1034 1284 1284 1284 1284 1284 16201 185396 187606 181345 185299 182044 177931 167982	CRONOMETRISTA: MARIANNA CAM ANOTADOR: DAIANE SALES DE SO LECIONADOS FUTSAL JOGADORES KAUAN FELIPE DA SILVA RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE	PANA DOS SA			AMAR								2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG	02	x 03 x x 03 x 03
REGISTRO 162201 185396 187606 181345 185299 182044 177931 167982	ECIONADOS FUTSAL JOGADORES KAUAN FELIPE DA SILVA RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE	USA			AMAR								3º PER. FINAL PRORROG		x 03 x
162201 185396 187606 181345 185299 182044 177931 167982	JOGADORES KAUAN FELIPE DA SILVA RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE										,		FINAL PRORROG	04	x 03
162201 185396 187606 181345 185299 182044 177931 167982	JOGADORES KAUAN FELIPE DA SILVA RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE												PRORROG	04	Х
162201 185396 187606 181345 185299 182044 177931 167982	JOGADORES KAUAN FELIPE DA SILVA RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE				AMAR										
162201 185396 187606 181345 185299 182044 177931 167982	JOGADORES KAUAN FELIPE DA SILVA RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE				AMAR										
162201 185396 187606 181345 185299 182044 177931 167982	JOGADORES KAUAN FELIPE DA SILVA RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE				AMAR										
162201 185396 187606 181345 185299 182044 177931 167982	KAUAN FELIPE DA SILVA RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE				IAMAR					-2			4.01114		
185396 187606 181345 185299 182044 177931 167982	RHYAN VITTOR DOS SANTOS RIBEIRO KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE					VERM	01	08	09	10	13		ACUM	JLATIVAS	$\overline{}$
187606 181345 185299 182044 177931 167982	KAUAN FERREIRA DA SILVA RYAN MATIAS CAMARGO PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE			02			10	05	04	07	11	х	Х	х х	Х
185299 182044 177931 167982	PIETRO CÉSAR DA ROCHA ELOY KAUE MENEZES DA TRINDADE			03			01	02	15	10	13		PEDIDO	DE TEMPO	
182044 177931 167982	KAUE MENEZES DA TRINDADE			04	27:54			06	04	07	80		PER.	29	PER.
177931 167982				05		00.44	-	08	10	09	10 08	15	5:02		
167982				06 07	22:26	30:41		05 06	04 10	07 11	15		(13)		
	NATĂ FERNANDES TSHIBUABUA			08	22.20			13	- 10	05	07		\$		
183443	GABRIEL MAXIMIANO OLIVEIRA SANTOS			09	25:19			05		08	14		IS .		
183423	JOãO GUSTAVO SOUZA BUENO			10	**.**			08		06	13		0.0		"
	LUCAS MARINHO FERNANDES CAUÃ MORENO CÂNDIDO			11	-								TAS		E E
167108 183427	CAUÁ MORENO CANDIDO CAUÁ DOS REIS MARTINS FREITAS DA SILV	/Δ		12 13									Ä		PRA
183406	GUILHERME FERRAREZI CUNHA			14									SS		¥
182136	KAUE EVANGELISTA DE JESUS			15									GAPITÃO: CAUÃ DOS REIS MARTINS FREITAS DA SILVA (13)		TÉCNICO: MARCUS VINICIUS ROCHA PRATES
	Técnico: MARCUS VINICIUS ROCHA PRATE												¥		SI
	Massagista: ANTONIO CARLOS FERREIRA	DE MELO											EIS		
	Preparador Fisico:												S		≶
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: ANDRE LUIS COSTA SAB	INO											TÃO		10
65555 F	AUXIIIAF TECHICO: ANDRE EUIS COSTA SAB	IIVO											CAPITÃO: SAUÃ DO:		TÉCNICO: MARCUS
													0 0		- ≥
01 04 02 13	3 03 08 04 08 05 06 07	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19 20	21
10:24 11:13	19:55 28:23						 	\neg					1 ' 1		
EQUIPE "B" - VEN	M COMIGO GERANDO FRUTOS - C	FAF													
REGISTRO	JOGADORES			No	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	JLATIVAS	
	RYAN ALVARENGA PEREIRA DIAS			01			01	06	11	12	13	Х	X	X	
190168	DAVI DIAS PASSOS			03			11	03	10	03		Х	X	X X DE TEMPO	
186911 180922	VICTOR HUGO BARBOSA RAMALHO MURILO OLIVEIRA DA CRUZ			04 06			01	06 15	07	12 33		10	PER.		PER.
	NÍCOLAS SOUZA DO NASCIMENTO			07				06		12			6:20		1:07
	LUAN DE OLIVEIRA MIGLINSKI			10				07					0.20	02	.07
187095	KAUE GOMES DOS SANTOS			11	21:05			06							
188728	MATHEUS OTÁVIO GUEDES DOS SANTOS			12 13	**.**	30:41		03							
161805 190383	JOÃO VITOR RUIVO FREIRE			15	+ -		-								
187362	HERICK GOMES DOS SANTOS			18											SO
187060	PEDRO PAULO BELMONTE			33	23:00										
188740	KAUã VINÍCIUS NORBERTO E SOUZA			77	-								13)		SAI
					1	-	-)S(soc
7368 1	Técnico: RAFAEL JOVENTINO DOS SANTOS	3		1	<u> </u>	 	+						CAPITÃO: LUCAS SILVA DE JESUS (13)		TÉCNICO: RAFAEL JOVENTINO DOS SANT
	Massagista: FELIPE CASSIANO VIANA SOA												DE J		Ę
	Preparador Fisico:												۸. ۱۸		E C
	Médico/Fisioterapeuta:												SIL,		ö
- 1	Auxiliar Técnico:												CAPITÃO: LUCAS SI		TÉCNICO: RAFAEL J
													8		TÉC RAF
01 11 02 13		08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19 20	21
24:57 30:49	30:59														
			г	ECLARA	ÃO DE	GARANT	TAS								
	amento preventivo deste jogo, comprometo(e a presença de todos os Oficiais nomeados para													O DESPORT	VO DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8348

REGISTRO: 8635

REPRESENTANTE: MARCIA BERNARDETE VIEIRA DOS REIS

REPRESENTANTE: EDIVALDO CARDOSO RIBEIRO

EQUIPE: VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

EQUIPE: SELECIONADOS FUTSAL